Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp

Phòng họp

Sở Tư pháp

Chiều: 14h00 UBND tỉnh Đ/c Viên Hồng Tiến

Ba 13/03 Cả ngày Hội trường Tỉnh ủy Ban Giám đốc

Sáng: 09h00
Phòng họp

Sở Tư pháp

Đ/c Viên Hồng Tiến

Đ/c ngô Văn Toàn

Chiều: 14h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Chiều: 14h00 UBND tỉnh Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Chiều: 14h00 UBND tỉnh Đ/c Ngô Văn Toàn

Cả ngày Ninh Thuận Đ/c Viên Hồng Tiến

Sáng: 08h00 UBND tỉnh Đ/c Ngô Văn Toàn

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- VP. UBND tỉnh;

- Đài PT-TH Đồng Nai;

- Báo ĐN, Báo LĐ Đồng Nai;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn và trực thuộc;

- PTP các huyện, TX. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NGƯỜI

THỰC HIỆN
THỜI GIAN

Đồng Nai, ngày 09 tháng 3 năm 2018

14/03

Dự họp về điều chỉnh quy hoạch các dự án

tại xã Long Hưng

Số: 20/LCT-STP

ĐỊA ĐIỂM

Lê Xuân Quý

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tư

Làm việc với lãnh đạo

Trung tâm Trợ giúp pháp lý

12/03

Họp giao ban đầu tuần

Dự Hội nghị cập nhật kiến thức cho cán bộ

chủ chốt cấp tỉnh, huyện và tương đương

Hai

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

Nơi nhận:

SỞ TƯ PHÁP

THỨ NỘI DUNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Họp Ban Giám đốc, Đảng ủy tháng 4/2018

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 11 NĂM 2018

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Họp ban chỉ đạo phòng, chống AIDS, tội

phạm và tệ nạn xã hội tỉnh

16/03Sáu

Cùng dự UBND tỉnh đối thoại với công

dân

Năm 15/03

Dự Hội Nghị phát động phong trào ký kết

giao ước thi đua năm 2018 của Khu vực thi

đua các tỉnh Miền Đông Nam Bộ

Dự Hội nghị tổng kết Ban Chỉ đạo phát

triển kinh tế tỉnh

NGÀY

		2018-03-09T13:14:17+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!